令和７年５月２１日

糸魚川法人会 会員様

                       (公社) 糸 魚 川 法 人 会

税制・研修委員長 歌川多喜司

第１回 税務研修会のご案内

少し暑さを感じる頃となりましたが、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。

さて、今年度の第１回税務研修会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、業務多用のこととは存じますが、実務担当者等のご参加をお願い

いたしたくご案内申し上げます。

記

■ 日  時   ６月２４日（火） 午前１０時００分～午前１１時００分

■ 会  場  ビーチホールまがたま２階 研修室

■ 講  師  糸魚川税務署 上席国税調査官 福田 和夫 様

■ テ ー マ 令和７年度 源泉所得税の改正

■ 参 加 費   無 料

■ 申 込 み   ６月１７日（火）までにお申し込みください。

（事務局 TEL 550－4011  FAX 550－4010 渡邊・山澤）

(公社)糸魚川法人会

６月２４日（火）『第１回税務研修会』参加申込書

FAX：５５０－４０１０

 法 人 名

 参加者名